
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ  

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΔ 115/12 

Η εξεταστική επιτροπή διενέργειας εξετάσεων για την απόκτηση των επαγγελματικών αδειών 
άσκησης της επαγγελματικής δραστηριότητας του μηχανικού εγκαταστάσεων του Π.Δ. 115/2012 
(ΦΕΚ 200 Α’) της Περιφέρειας Αττικής, ανακοινώνει ότι θα διεξαχθούν εξετάσεις του 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟΥ μέρους, για την απόκτηση άδειας ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗ/ ΕΡΓΟΔΗΓΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
εγκαταστάσεων  2ης & 4ης ειδικότητας αντίστοιχα, στις εγκαταστάσεις της ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΝΗΣΩΝ στο κτίριο που βρίσκεται ΑΙΓΑΛΕΩ 5 & ΚΑΣΤΟΡΟΣ  στον Πειραιά Αττικής (3ος 

όροφος ).  
Οι υποψήφιοι ανά ειδικότητα & βαθμίδα αιτούμενης άδειας, καθώς και οι ημερομηνίες εξέτασης 
αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα. 
 
 
Μέτρα μετακίνησης και προστασίας «covid-19» 
Υποχρεωτική η χρήση μάσκας από τους υποψηφίους, σε όλους τους χώρους του κτιρίου της 
Περιφέρειας . 
Η παρούσα ανακοίνωση να ληφθεί υπόψη από κάθε αρμόδια αρχή για την ομαλή μετακίνηση των 
υποψηφίων προς το χώρο που θα διεξαχθούν οι εξετάσεις. 
 
 

 
 
 
 
Η Γραμματέας της Επιτροπής 
ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ του  ΠΔ115/12 

Ημέρα 
εξέτασ

ης  
¨Ώρα 
11.οο
πμ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. 
ΔΕΛΤΙΟΥ 
ΤΑΥΤΟΤΗ
ΤΑΣ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΕ  
 
ΠΡΟΣΕΛΕ
ΥΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙ
ΟΥ 

         

1 
ΡΟΥΣΟΣ  ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 072768 

2η 
ΕΙΔ.  ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΠΕ 
ΔΥΤ.ΤΟΜ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

2 
ΧΑΪΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ 380749 

2η 
ΕΙΔ.  ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΠΕ 
ΔΥΤ.ΤΟΜ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 
ΑΝΘΟΥΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ100484 

2η 
ΕΙΔ.  ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΠΕ 
ΒΟΡ.ΤΟΜ. 
ΑΘΗΝΑΣ 0

1
-0

2
-2

1
 

4 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 021873 

2η 
ΕΙΔ.  ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΝΗΣΩΝ 

         

1 

ΜΠΑΛΟΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ994419 
4η 
ΕΙΔ.  ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 

ΠΕ 
ΔΥΤ.ΤΟΜ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

0
8

-0
2

-2
1

 

2 

ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ990294 
4η 
ΕΙΔ.  ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 

ΠΕ 
ΚΕΝΤ.ΤΟΜ
ΑΘΗΝΑΣ 


